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Galleria esistente
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Scavo 2h/3v

INIZIO GALLERIA SCATOLARE

FINE GALLERIA SCATOLARE

FINE OPERE DI SOSTEGNO SINGOLE

Svilu
ppo totale 8500cm

Sezione S1-S1
Scala 1:200

AS
SE

  D
I

TR
AC

C
IA

M
EN

TO

Diaframmi
250x100 cm

L=12m

10
0

320

Cordolo di sommità

120

100

57

217

30

350

1169

Profilo
terreno

esistente
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Scala 1:200
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Piattaforma galleria
esistente

VARIABILITA' PLANIMETRICA
LUNGO IL TRATTO DI COMPETENZA
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Sezione S5-S5
Scala 1:200
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Sezione S4-S4
Scala 1:200
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Piattaforma galleria
esistente

VARIABILITA' PLANIMETRICA
LUNGO IL TRATTO DI COMPETENZA

Var
 1393 - 1450
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Sezione S3-S3
Scala 1:200
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Var
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NOTE
- Distanze in cm, salvo dove diversamente specificato
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